



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000056977545

开票日期：2025年03月13日

购买方信息	名称：上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>4</td><td>460.0619469026549</td><td>1840.25</td><td>13%</td><td>239.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>盒</td><td>2</td><td>739.8849557522124</td><td>1479.77</td><td>13%</td><td>192.37</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>50</td><td>111.0157522123894</td><td>5550.79</td><td>13%</td><td>721.60</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>6.0088495575221</td><td>12.02</td><td>13%</td><td>1.56</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>大包装</td><td>筒</td><td>6</td><td>12.4926253687316</td><td>74.96</td><td>13%</td><td>9.74</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>按扣式</td><td>个</td><td>10</td><td>1.8929203539823</td><td>18.93</td><td>13%</td><td>2.46</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>8.3946902654867</td><td>167.89</td><td>13%</td><td>21.83</td></tr><tr><td>*文具*修正带</td><td></td><td>卡</td><td>10</td><td>3.0619469026549</td><td>30.62</td><td>13%</td><td>3.98</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>2</td><td>2.5530973451327</td><td>5.11</td><td>13%</td><td>0.66</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>筒</td><td>6</td><td>12.0988200589971</td><td>72.59</td><td>13%</td><td>9.44</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>筒</td><td>8</td><td>5.1028761061947</td><td>40.82</td><td>13%</td><td>5.31</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>10</td><td>8.7238938053097</td><td>87.24</td><td>13%</td><td>11.34</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>6</td><td>9.4646017699115</td><td>56.79</td><td>13%</td><td>7.38</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ml</td><td>瓶</td><td>12</td><td>6.4196165191741</td><td>77.04</td><td>13%</td><td>10.01</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>5</td><td>20.3451327433628</td><td>101.73</td><td>13%</td><td>13.22</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>10</td><td>4.4442477876106</td><td>44.44</td><td>13%</td><td>5.78</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>25.2336283185841</td><td>252.34</td><td>13%</td><td>32.80</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>厚层</td><td>包</td><td>15</td><td>6.1805309734513</td><td>92.71</td><td>13%</td><td>12.05</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>厚层</td><td>包</td><td>15</td><td>9.2920353982301</td><td>139.38</td><td>13%</td><td>18.12</td></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td>5粒/卡</td><td>卡</td><td>2</td><td>6.7256637168142</td><td>13.45</td><td>13%</td><td>1.75</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>双面</td><td>盒</td><td>12</td><td>17.2005899705015</td><td>206.41</td><td>13%</td><td>26.83</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>黑色</td><td>个</td><td>4</td><td>45.2654867256637</td><td>181.06</td><td>13%</td><td>23.54</td></tr><tr><td>*印刷品*记事本</td><td>10本装</td><td>包</td><td>2</td><td>21.8495575221239</td><td>43.70</td><td>13%</td><td>5.68</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10590.04</td><td></td><td>¥1376.68</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万壹仟玖佰陆拾陆圆柒角贰分</td><td colspan="2">(小写) ¥11966.72</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	460.0619469026549	1840.25	13%	239.23	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	盒	2	739.8849557522124	1479.77	13%	192.37	*纸制品*复印纸	A4	箱	50	111.0157522123894	5550.79	13%	721.60	*金属制品*剪刀		把	2	6.0088495575221	12.02	13%	1.56	*塑料制品*胶带	大包装	筒	6	12.4926253687316	74.96	13%	9.74	*文具*文件袋	按扣式	个	10	1.8929203539823	18.93	13%	2.46	*文具*档案盒	A4	个	20	8.3946902654867	167.89	13%	21.83	*文具*修正带		卡	10	3.0619469026549	30.62	13%	3.98	*文具*回形针	彩色	筒	2	2.5530973451327	5.11	13%	0.66	*文具*长尾夹	黑色	筒	6	12.0988200589971	72.59	13%	9.44	*文具*长尾夹	黑色	筒	8	5.1028761061947	40.82	13%	5.31	*文具*长尾夹	彩色	筒	10	8.7238938053097	87.24	13%	11.34	*文具*长尾夹	彩色	筒	6	9.4646017699115	56.79	13%	7.38	*文具*印油	10ml	瓶	12	6.4196165191741	77.04	13%	10.01	*原电池*电池	碱性	卡	5	20.3451327433628	101.73	13%	13.22	*原电池*电池	碱性	卡	10	4.4442477876106	44.44	13%	5.78	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	25.2336283185841	252.34	13%	32.80	*文具*订书钉	厚层	包	15	6.1805309734513	92.71	13%	12.05	*文具*订书钉	厚层	包	15	9.2920353982301	139.38	13%	18.12	*原电池*纽扣电池	5粒/卡	卡	2	6.7256637168142	13.45	13%	1.75	*文具*胶带	双面	盒	12	17.2005899705015	206.41	13%	26.83	*文具*文件框	黑色	个	4	45.2654867256637	181.06	13%	23.54	*印刷品*记事本	10本装	包	2	21.8495575221239	43.70	13%	5.68	合 计					¥10590.04		¥1376.68	价税合计（大写）			⊗壹万壹仟玖佰陆拾陆圆柒角贰分			(小写) ¥11966.72		备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	4	460.0619469026549	1840.25	13%	239.23																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	盒	2	739.8849557522124	1479.77	13%	192.37																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A4	箱	50	111.0157522123894	5550.79	13%	721.60																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*剪刀		把	2	6.0088495575221	12.02	13%	1.56																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*胶带	大包装	筒	6	12.4926253687316	74.96	13%	9.74																																																																																																																																																																																																																										
*文具*文件袋	按扣式	个	10	1.8929203539823	18.93	13%	2.46																																																																																																																																																																																																																										
*文具*档案盒	A4	个	20	8.3946902654867	167.89	13%	21.83																																																																																																																																																																																																																										
*文具*修正带		卡	10	3.0619469026549	30.62	13%	3.98																																																																																																																																																																																																																										
*文具*回形针	彩色	筒	2	2.5530973451327	5.11	13%	0.66																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	黑色	筒	6	12.0988200589971	72.59	13%	9.44																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	黑色	筒	8	5.1028761061947	40.82	13%	5.31																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	彩色	筒	10	8.7238938053097	87.24	13%	11.34																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	彩色	筒	6	9.4646017699115	56.79	13%	7.38																																																																																																																																																																																																																										
*文具*印油	10ml	瓶	12	6.4196165191741	77.04	13%	10.01																																																																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	卡	5	20.3451327433628	101.73	13%	13.22																																																																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	卡	10	4.4442477876106	44.44	13%	5.78																																																																																																																																																																																																																										
*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	25.2336283185841	252.34	13%	32.80																																																																																																																																																																																																																										
*文具*订书钉	厚层	包	15	6.1805309734513	92.71	13%	12.05																																																																																																																																																																																																																										
*文具*订书钉	厚层	包	15	9.2920353982301	139.38	13%	18.12																																																																																																																																																																																																																										
*原电池*纽扣电池	5粒/卡	卡	2	6.7256637168142	13.45	13%	1.75																																																																																																																																																																																																																										
*文具*胶带	双面	盒	12	17.2005899705015	206.41	13%	26.83																																																																																																																																																																																																																										
*文具*文件框	黑色	个	4	45.2654867256637	181.06	13%	23.54																																																																																																																																																																																																																										
*印刷品*记事本	10本装	包	2	21.8495575221239	43.70	13%	5.68																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥10590.04		¥1376.68																																																																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）			⊗壹万壹仟玖佰陆拾陆圆柒角贰分			(小写) ¥11966.72																																																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赉

下载次数：1